76 CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 31-7-2018

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  02 /NQ-HðND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Phú Thọ, ngày  20  tháng 7 năm 2018

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm Hội thẩm Toà án nhân dân tỉnh Phú Thọ,
 nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Tổ chức Toà án nhân dân ngày 24 tháng 11 năm 2014;

 Sau khi xem xét Tờ trình số 76 /TTr-TA ngày 10 tháng 7 năm 2018 của
Chánh án Toà án nhân dân tỉnh về việc miễn nhiệm Hội thẩm Toà án nhân dân tỉnh
Phú Thọ, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

QUYẾT NGHỊ:

 [ðiều 1. Miễn nhiệm chức danh Hội thẩm Toà án nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2016
- 2021 ñối với ông: Nguyễn Văn Bình.

 ðiều 2. Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khóa XVIII, kỳ
họp thứ Sáu thông qua ngày 16 tháng 7 năm 2018./.

  CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc